
UCHWAŁA NR XXVI/129/2020
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 355,78 zł
w tym:
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 355,78 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 355,78 zł
    w tym:
1) zmniejsza się się wydatki bieżące o kwotę 113.644,22 zł
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 114.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 96.382.667,78 zł

w tym:
dochody bieżące 95.332.667,78 zł
dochody majątkowe 1.050.000,00 zł

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 95.391.632,78 zł
w tym:
wydatki bieżące 88.015.881,78 zł
wydatki majątkowe 7.375.751,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: D67EC4F9-3DC0-46AD-9316-C879D4D2DD47. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 202 764,00 3 203 119,78

Dodatki mieszkaniowe 0,00 355,78

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 355,78

96 382 312,00 96 382 667,78

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

85215 355,78

355,78

Razem: 355,78

Rozdział Zmiana

355,78

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/129/2020

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: D67EC4F9-3DC0-46AD-9316-C879D4D2DD47. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 292 139,00 4 292 139,00

Drogi wewnetrzne 292 000,00 292 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 57 000,00

Budowa drogi na działce nr 1156/4 w Drezdenku 0,00 15 000,00

Budowa drogi na działce nr 156/4 w Drezdenku 15 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 274 135,00 23 276 135,00

Szkoły podstawowe 16 753 032,00 16 755 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 221 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Trzebiczu 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 7 010 135,00 7 010 490,78

Dodatki mieszkaniowe 250 000,00 250 355,78

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 250 348,81

Wydatki bieżące 250 000,00 250 348,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,97

Wydatki bieżące 0,00 6,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 074 724,00 7 960 724,00

Oczyszczanie miast i wsi 400 000,00 286 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 000,00 167 000,00

Wydatki bieżące 281 000,00 167 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 632 035,00 3 744 035,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 932 895,00 2 044 895,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 149 500,00

Budowa Sali wiejskiej w m. Grotów 0,00 112 000,00

95 391 277,00 95 391 632,78

112 000,00

Razem: 355,78

112 000,00

92109 112 000,00

112 000,00

90003 -114 000,00

-114 000,00

-114 000,00

6,97

6,97

-114 000,00

85215 355,78

348,81

348,81

2 000,00

2 000,00

355,78

-15 000,00

2 000,00

80101 2 000,00

60017 0,00

0,00

15 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/129/2020

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: D67EC4F9-3DC0-46AD-9316-C879D4D2DD47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 355,78 zł na podstawie:

dochody bieżące w kwocie 355,78 zł

- pisma z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 27 stycznia 2020 r.

Nr BF-I.3111.1.1.2020.MRat, zwiększono wydatki budżetowe z przeznaczeniem na

sfinansowanie w I kwartale 2020 r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne w kwocie 355,78 zł

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 355,78 zł z przeznaczeniem na:

wydatki bieżące w kwocie 355,78 zł

- koszty wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych zgodnie z otrzymaną dotacją na

podstawie pisma z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 27

stycznia 2020 r. Nr BF-I.3111.1.1.2020.MRat, zwiększono wydatki budżetowe z

przeznaczeniem na sfinansowanie w I kwartale 2020 r. wypłat zryczałtowanych dodatków

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w

gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne w

kwocie 355,78 zł

W ramach przeniesień wydatków dokonano zmian:

zmniejszono wydatki bieżące w budżecie w kwocie 114.000,00 zł

w ramach zadania: na bieżące oczyszczanie miasta i wsi

zwiększono wydatki majątkowe w budżecie w kwocie 114.000,00 zł

- na zadanie pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Trzebiczu” w

kwocie

Wprowadzenie zadania inwestycyjnego jako dalszej kontynuacji związane jest z trwającym

okresem odbioru oraz przekazywaniem do użytkownika. W trakcie okresu

przygotowawczego należy ponosić opłaty za energię elektryczną oraz ogrzewanie a zadanie

to zostało finansowo rozliczone w 2019 roku.

2.000,00 zł

- na zadanie pn. „Budowa Sali wiejskiej w m. Grotów” w kwocie

Wprowadzenie zadania inwestycyjnego jako dalszej kontynuacji związane jest z

przeprowadzoną procedurą wyłonienia wykonawcy na przełomie roku budżetowego.

Skomplikowana procedura przygotowania dokumentacji uzbrojenia wybudowanych studni

oraz uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego, wymusiła wprowadzenie zadania do budżetu

2020 roku w celu zabezpieczenia środków finansowych powstałych kosztów w roku 2020.

112.000,00 zł

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Budowa drogi na działce nr

156/4 w Drezdenku” na „Budowa drogi na działce nr 1156/4 w Drezdenku”.

Id: D67EC4F9-3DC0-46AD-9316-C879D4D2DD47. Podpisany Strona 1




